2
[bookmark: _Hlk143695055]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОРОНОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

29 января 2025 года                                                                                     № 01/12

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Вороново в городе Москве от 17.09.2024 № 01/03 «О временных бланках документов органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве»

В связи с изменением юридического адреса, адреса электронной почты, официального сайта органов местного самоуправления и телефона аппарата Совет депутатов и Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве, Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве решил:

1. В решение Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве от 17.09.2024 № 01/03 «О временных бланках документов органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве» внести следующие изменения;
1.1. приложение 3 к решению изложить в новой редакции, согласно приложения 1 к настоящему решению;
1.2. приложение 5 к решению изложить в новой редакции, согласно приложения 2 к настоящему решению;
1.3. приложение 7 к решению изложить в новой редакции, согласно приложения 3 к настоящему решению;
1.4. приложение 13 к решению изложить в новой редакции, согласно приложения 4 к настоящему решению;
1.5. приложение 19 к решению изложить в новой редакции, согласно приложения 5 к настоящему решению;
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Вороново
в городе Москве                                                                               Е.П. Царевский
Приложение 1
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве
от 29.01.2025 года № 01/12

Приложение 3
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве
от 17 сентября 2024 года № 01/03

Форма временного бланка депутатского запроса Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОРОНОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС
поселение Вороновское, с. Вороново, туп. Поповский, д. 9, стр. 1, Москва, 108830
Тел.: 8(495) 204-00-01; e-mail: s_dep24@mail.ru;
www.voronovo-sd.ru
	___________________________
	№ _______________________

Приложение 2
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве
от 29.01.2025 года № 01/12

Приложение 5
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве
от 17 сентября 2024 года № 01/03

Форма временного бланка письма Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОРОНОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
поселение Вороновское, с. Вороново, туп. Поповский, д. 9, стр. 1, Москва, 108830
Тел.: 8(495) 204-00-01; e-mail: s_dep24@mail.ru;
www.voronovo-sd.ru

	______________ № ______________

На № _________ от ______________

Приложение 3
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве
от 29.01.2025 года № 01/12

Приложение 7
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве
от 17 сентября 2024 года № 01/03

Форма временного бланка письма депутата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве

ДЕПУТАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОРОНОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
поселение Вороновское, с. Вороново, туп. Поповский, д. 9, стр. 1, Москва, 108830
Тел.: 8(495) 204-00-01; e-mail: s_dep24@mail.ru;
www.voronovo-sd.ru

	______________ № ______________

На № _________ от ______________

Приложение 4
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве
от 29.01.2025 года № 01/12

Приложение 13
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве
от 17 сентября 2024 года № 01/03

Форма временного бланка письма главы внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве

ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОРОНОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
поселение Вороновское, с. Вороново, туп. Поповский, д. 9, стр. 1, Москва, 108830
Тел.: 8(495) 204-00-01; e-mail: s_dep24@mail.ru;
www.voronovo-sd.ru

	______________ № ______________

На № _________ от ______________

Приложение 5
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве
от 29.01.2025 года № 01/12

Приложение 19
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве
от 17 сентября 2024 года № 01/03

Форма временного бланка письма аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве

[bookmark: _Hlk168651733]АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОРОНОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

поселение Вороновское, с. Вороново, туп. Поповский, д. 9, стр. 1, Москва, 108830
Тел.: 8(495) 204-00-01; e-mail: s_dep24@mail.ru;
www.voronovo-sd.ru
ОКПО 83505921; ОГРН 1247700622861; ИНН/КПП 7751330220/775101001

	______________ № ______________

На № _________ от ______________